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Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning 

 

ANG. EN ”MARTIN TIMELL” INOM ÄLDREOMSORGEN 
 
 
 
Bakgrund 
Förvaltningen fick i uppdrag hösten 2004 att undersöka möjligheten att 
anlita en ”Martin Timell” inom äldreomsorgen. Det var Kd som då väckte 
frågan i nämnden. Uppdraget att utreda frågan har sedan kommit från 
olika håll, bland annat från stadsdelsnämndens pensionärsråd. I dag är 
uppdraget att undersöka möjligheterna att anställa en 
hantverkare/vaktmästare som service till de äldre. 
 
 
Förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden godkänner rapporten. 
 
 
 
 
Jack Kindberg  Gunnel Dahlin 
Stadsdelsdirektör  avdelningschef 
 
 
 
 
 
 
 



ABCDE 
) 
 

 
 
 
 
Förvaltningens förslag 
Förvaltningen har diskuterat olika möjliga lösningar för att kunna 
tillgodose behovet av en hantverkare/vaktmästare inom äldreomsorgen. En 
förfrågan lämnades tidigt till dem som arbetar med arbetslösa. Ett tag 
diskuterades också möjligheten att använda någon person som blivit 
övertalig och då göra ett tidsbegränsat projekt under hösten detta år. 
Förvaltningen har inte sett det som möjligt att med det underskott som är 
idag avsätta medel till en sådan tjänst. 
 
Under senhösten togs kontakt med All-teamet för att se om vi tillsammans 
skulle kunna hitta en ekonomiskt tilltalande lösning. Detta samarbete har 
resulterat i att verksamheten Lyktan har startat en servicegrupp som åtar 
sig praktiska sysslor av allehanda slag; sådant hemtjänsten inte kan åta sig. 
Äldreomsorgen kommer att hänvisa till Lyktans servicegrupp för ex. 
tavelupphängning, hopmontering av möbler, gardinbyten mm. Den 
enskilde betalar ingenting för tjänsten.  
 
Allteamet kommer att debitera äldreomsorgen kostnader för månadskort 
till de tre hantverkarna samt lunch på Lyktan de dagar de utför arbete. 
Äldreomsorgen har också bidragit med en verktygslåda. 
 
Vår förhoppning är att med detta dels kunna erbjuda de äldre vissa 
hantverkstjänster dels ordna meningsfull sysselsättning åt personerna i 
Lyktans servicegrupp. 
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